CBOAHbIM 3KCNEPTHbIN NNCT

CnpaBKa Mo pe3y/ibTatamMm MOHUTOPWHIA YA0BeTBOPEHHOCTM POAMTE e KauecTBOM peaninsaLnm 06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpamMm B

MBAOY 276

Llenb: BbISBUTb YPOBEHb Y[A0B/IETBOPEHHOCTU Y4YaCTHWMKOB 06pa3oBaTesibHbIX OTHOLUEHWIA - poauTeneil (3aKOHHbLIX NpeAcTaBUTeNel)
BOCMUTAHHMKOB KayeCTBOM peasin3auum 06pa3oBate/ibHOM Nporpammbl JOLWKOLHOTO 06pa3oBaHus negaroramun MBAOY Ne 276

CpefcTBO: aHKeTUpOBaHWe poanTeneid (3aKOHHbIX NpeAcTaBUTeNein) BOCNNTAHHUKOB.

PesynbTar:

AHkeTVpoBaHue nposefeHo 10-21.04.2023 roga. B aHkeTMpoBaHWM MpuHAAM yyacTue 220 poauTeneit rpynn o6LepassuBatoLLel
HanpaeneHHocT MBAOY Ne 276 (88% OT 06LLEr0 YMCA).
B aHKeTe 6bIn NpeanoXeHbl K pacCMOTPEHMIO BONPOCHI KayecTBa paboTsl negaroros MBA0Y.

Mo pe3ynbTaTaM 06paboTaHHbIX aHKET:

Ne ni/n Bonpoc aHKeTbl

1 Bbl y10BNETBOPEHbI Ka4eCTBOM
peannsaumm obpasoBatesibHON
nporpamMmmsl B MBA0Y?

2. Ha focTaTo4HOM /1 YPOBHE CO34at0TCA
ycnosus o1a PU3NYECKoro passntms u
YKpeneHus 340poBbs pebeHkKa B
rpynne, MbA0OY?

3. Bcerganu negaror o6¢cyaaet ¢ Bamm
BOMPOChI, KacaroLLMecs Xn3Hu Ballero
pe6eHKa B IETCKOM cafly?

4. OobpaLaetech 1 Bbl K negaroram
MBAOY 3a coBeToM N0 BONpocam
BOCNUTaHNA 1 pa3BuTUA Ballero

BapunaHTbl

Ja

Ckopee ga

CKopee HeT

Het

3aTpyAHAICL OTBETUTL
Oa

Ckopee ga

CKopee HeT

Het

3aTpyHAOCh OTBETUTH
Oa

Ckopee pa

Ckopee HeT

Het

3aTpyaHsACh OTBETUTH

Ob6paluatocb, nonyyaro Tpedyemyto
noaaepXxKy
O6paLLatoch, NOAAEPXKKM He Nonyyato

% OTBETMBLLUNX U3 YUCna

YpoBeHb
aHKeTUpPYyembIX Y0BNETBOPEHHOCTH
210 (95,5%)
5 (2,25%)
0 97%
0
5 (2,25%)
190(86,5%)
10(4,5%)
o " 87,9%
10(4,5%)
10(4,5%)
210(95,5%)
5 (2,25%)
0 97%
0
5 (2,25%)
200 (91%)

2 (1%) 92,5%
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pebeHka?
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>0TBETUTb : U 5
Bac cBoeBpeMeHHO MHOPMUPYIOT O
COCTOSIHMM 3[10POBbS pebeHKa,

0 NPOMNAKTUYECKNX MEPOMNPUATUAX
No YKpPeneHMIo 340p0Bbs pebeHKa?

C KakuM HacTpoeHviemM Ball pebeHoK

NOeT B feTCKUIn cap?
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YyBscTByeTe 1 Bbl, UTO Nnegaroru

MBAOY pnobpoxenaTenbHO OTHOCATCA

K Bam 1 Ballemy pe6eHKy?

MoxeTe 1 Bbl CKa3aTb, UTO B ycnexax
Baluero pe6éHka K ecTb 04eBUAHAS
3acnyra negaroros MB0OY?

CuunTaete v Bbl, UTO NpegmMeTHO-
NPOCTPaHCTBEHHasA cpefa rpynnbl,
MBJOY co0TBeTCTBYET BO3pPacTy
[eTei, cnocobCTBYET pa3BUTUIO
NHTepeca 1 Noby>XaaeT AeTel K
[eATeNnbHoCTN?

Co3paHbl v B rpynne, MBOY
yCNnoBusa A5 Balero y4actus B XKU3HM
rpynnbl, ynpasieHUn AeTCKAM CafoM?

' ! :5\2.

Viy

He TpebyeTcsa nomoLb negarora (cam
(a) 3Hat0 BCE, YTO HYXXHO)
3aTpyAHAOCh OTBETUTD
Ja

Ckopee ga

Ckopee HeT

Het

3aTpyaHsACh OTBETUTH
Bcerpa ¢ y40BO/IbCTBUEM
MHorpa xoyet uatn, NHOrAa Het
Yalle Bcero He xouet
3aTpyLHAOCL OTBETUTL
Ja

Ckopee ga

Ckopee HeT

Het

3aTpyAHAICh OTBETUTL
[Ja

Ckopee ga

Ckopee HeT

Het

3aTpyHAOCh OTBETUTL
Ja

Ckopee pa

Ckopee Het

Het

3aTpyaHsACh OTBETUTH

Ja

Ckopee pa

Ckopee HeT

HeTt

3aTpyAHAOCHL OTBETUTD

13 (5,75%)

5 (2,25%)
210 (95,5%)
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0 97%
0
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0
20 (9%)
191 (86%)
12(5,5%)
2(1%)

0
17(7,5%)

87%

82%

88%

170 (77,5%)
25(11,4%)
8 (3,6%)

0
17(7,5%)

80%



BbiBOA: cpeaHuii 6ann No KpUTepUaM ya0BNETBOPEHHOCTU POANUTENEN KaueCTBOM peannsaLmm obpasoBate/ibHbIX nporpamMm B MBOY 276 Ha 31
nekabps 2023 roga coctasnsieT 90%, YTO COOTBETCTBYET 3an/laHUPOBAHHOMY MOKa3aTe/o B NpeAblayLLeM Neproae.

PekomeHzaLImMK: nefaroraM rpynmn paHHero 1 MazLlero Bo3pacta 60/bllie BHUMaHWSA YAENATb MHAMBWAYaNbHOMY UH(OPMUPOBAHNIO poauTENeli O
X POAIM B BOCNUTaHUM 11 06pa3oBaHMu [eTeld, BO3MOXHOCTU YYacTusi B yNpaBneHn AETCKM CafioM, (hopmax akTUBHOCTU, NpaBuiax 06LLIeHNS B

poanTENBCKMNX YaTaxX.

JKcnepT:

« [N» jluXMna. 2024r.



